
26.10,2015 г.
. РЕШЕНИЕ

НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
община Руен
област Бургас
за избиране на ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ
първи тур 25.10.2015 г.

Общинската избирателна комисия на основание чл. 247 от ИК и въз основа на

получените данни от протоколите на СИК
Р Е Ш И:

П С А

Брой мандати за общински съветници 29

I. Общинската избирателна квота е 479 гласа

II. Избрани за общински съветници независими кандидати:
НЯМА

III. Мандатите за общински съветници се разпределят по кандидатски листи
на политически партии и коалиции, получили действителни гласове не
по-малко от общинската избирателна квота, както следва:

Номер
бюл.

Наименование на партията или коалиции , Брои
.мандати

4|РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК
51 "НЕЗАВИСИМА КОАЛИЦИЯ ЗА ОБЩИНА РУЕН"
91 Движение за права и свободи-ДПС

101ПП ГЕРБ

1
4
22
2

IV, Обявява за избрани за общински съветници
1. Хюсеин Иб Мустафа
2. ВЕЖДИ КЕМАЛ ОРМАНОВ
3. МЕХМЕД ХИЛМИ МЕХМЕД
4. МУСТАФА СМАИЛ ХЮСЕИН
5. КАДИР АДЕМ НЕДЖИБ
6. АХМЕД СЮЛЕЙМАН МЕХМЕД
1. ТУНДЖАЙ МЕХМЕД ПАЧАЛЪ
8. ЕШЕРЕФ КЯЗИМ ЕШЕРЕФ
9. РАМАДАН ДЖЕМИЛ МЕХМЕД
10. ХАСАН АЛИШ КАМБЕР
11. НЕДЖМЕТИН СЮЛЕЙМАН ЮСУФ
12. ХАСАН АБДУРАХИМ ХАСАН
13. ЮМЕР ХАСАН ИБРАМ
14. АЛИОСМАН МЕХМЕД ХАСАН

15. ЕРЕДЖЕБ ХАСАН МУСТАФА
16. ФАТМЕ ХАСАН РАМАДАН
П. МЕХМЕД МЕХМЕД МЕХМЕД
18. ФАХРИЕ ХЮСЕИН МУТУЛА
19. АПТУЛА ХАСАН МЕХМЕД
20. МЕХМЕД АДЕМ МЕХМЕД
21. АХМЕД ЯШАР АХМЕД "
22. ЕРДИНЧ МЕХМЕД ХАЛИЛ
23. НЕДЖААТИ САЛИ ОСМАН
2 4. НИХАТ ХАСАН СЮЛЕЙМАН
25. БАХРИ ШАБАН РАШИД
26. РАНГЕЛ АЛЕКСИЕВ ТОПАЛОВ
21 . МЕХМЕД ХЮСЕИН МЕХМЕД
28. Димо Иванов Ангелов
29, Февзи Джевдет Хюсеин

кандидати на партиите и коалициите:
ЕГН 5812280924
ЕГН 7104240583
ЕГН 6207280529
ЕГН 5406100607
ЕГН 8812050640
ЕГН 7506140802
ЕГН 7512230865
ЕГН 7705120521
ЕГН 7011050665
ЕГН 8005140587
ЕГН 8112140563
ЕГН 9110090526
ЕГН 8110090442
ЕГН 6107100860
ЕГН 5403160562
ЕГН 8312280578
ЕГН 7902050480
ЕГН 7703170457
ЕГН 6711150842
ЕГН 8806070441
ЕГН 7304040480
ЕГН 7705220829
ЕГН 6602090562
ЕГН 7312050887
ЕГН 6007290469
ЕГН 8309040606
ЕГН 6210010848
ЕГН 6109270505
ЕГН 6803190861

• ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:

СЕКРЕТАР:

2.
4.
6. .


